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Michael Lundgren ny VD – Stefan 
Tengvall kvar i styrelsen
Stefan Tengvall har meddelat styrelsen i Fragbite Group AB (publ) (”Fragbite Group” eller 
“Bolaget”) att han önskar avgå som VD, men kvarstå som styrelseledamot med fortsatt 
långsiktigt engagemang för Fragbite Group. Styrelsen har accepterat hans begäran och har 
utsett Michael Lundgren som tillförordnad VD. Michael Lundgren lämnar därmed rollen 
som styrelsens ordförande, men kvarstår även han som styrelseledamot. Till dess 
bolagsstämman valt en ny ordförande kommer styrelsens arbete ledas av Niclas Bergkvist.

Stefan Tengvall tillträdde som VD i maj 2024, en roll han innehaft parallellt med rollen som 
styrelseledamot. Stefan har nu meddelat styrelsen att han önskar avgå som VD varvid styrelsen 
utsett Michael Lundgren till tillförordnad VD. Michael Lundgren lämnar därmed rollen som 
styrelsens ordförande men kvarstår som styrelseledamot. Till dess en ny ordförande valts av 
nästkommande bolagsstämma kommer styrelsens arbete att ledas av Niclas Bergkvist. Niclas var 
tidigare ordförande för Fragbite Group mellan 2020 och 2022. Styrelsen är fortsatt beslutsmässig 
och möter fortsatt Nasdaqs regelverk.

”Jag har varit engagerad i Fragbite Group under många år och i olika roller. Nu har Bolaget kommit till en 
punkt där det är naturligt att lämna över VD-rollen, det sammanfaller också med att mina andra 
åtaganden kräver mer tid och fokus. Vi är ett sammansvetsat team inom ledning och styrelse, och denna 
förändring tror jag kommer lyfta Bolaget på ett bra sätt. Som styrelseledamot och en av de största ägarna 

,” säger Stefan Tengvall, har jag fortsatt ett stort och långsiktigt engagemang i Fragbite Group
styrelseledamot, Fragbite Group.

”Stefan har förtjänstfullt lett Bolaget framåt genom en period av stor förändring, och vi har nu kommit 
över på andra sidan. Jag vill tacka Stefan för hans hårda arbete som VD och tar med glädje över 
stafettpinnen. Jag vet att jag talar för alla i teamet att vi ser fram emot att bygga ett starkare Fragbite 

,” säger Michael Lundgren, tillförordnad VD, Fragbite Group.Group tillsammans

För frågor, vänligen kontakta:

Erika Mattsson, Chief Communications Officer
ir@fragbitegroup.com
Telefon: 08-520 277 82

Redeye AB är bolagets Certified Adviser.
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FRAGBITE GROUP AB

Om oss

Fragbite Group AB (publ) är en svensk företagsgrupp baserad i Stockholm som skapar långsiktigt 
aktieägarvärde genom en kombination av offensiv Bitcoin Treasury-strategi och väletablerad 
operativ kärnverksamhet inom Gaming och Esport. Fragbite Groups äldsta dotterbolag grundades 
2002 medan gruppen bildades 2021 då dess aktie också noterades på Nasdaq First North Growth 
Market under tickern $FRAG.

Denna information är sådan information som Fragbite Group AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, 
för offentliggörande den 2026-01-23 12:27 CET.
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